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Caverion käynnistää jatkotoimenpiteitä Ruotsissa tuloksen ja käyttöasteen parantamiseksi  

Caverion käynnistää jatkotoimenpiteitä puuttuakseen jäljellä oleviin haasteisiin Ruotsin käyttöasteessa ja tuloksessa. Nämä toimenpiteet
käsittävät henkilöstövähennyksiä, nykyisten yksiköiden yhdistämisiä, jaettujen resurssien parempaa hyödyntämistä sekä teollisuuden ja
talotekniikan toimintojensa yhdistämisen Ruotsissa.

Kaiken kaikkiaan näiden toimenpiteiden arvioidaan johtavan noin 160 työntekijän henkilöstövähennyksiin Ruotsissa.

Teollisuuden ja talotekniikan toimintojen yhdistämisen seurauksena kaikki noin 350 työntekijää Ruotsin teollisuuden toiminnoista siirretään Ruotsin
divisioonaan.

Helmikuussa Caverion arvioi, että sillä on mahdollinen käyttöasteeseen liittyvä, enintään 10 milj. euron lisäriski vuonna 2017. Nyt julkaistujen tuloksen ja
käyttöasteen parantamiseksi tehtävien toimenpiteiden arvioidaan aiheuttavan noin 6,3 milj. euroa uudelleenjärjestelykuluja. Näiden toimenpiteiden arvioitu
säästövaikutus on yhteensä noin 2,7 milj. euroa vuonna 2017 ja noin 5,5 milj. euroa vuonna 2018.

“Mikäli välttämätöntä, olemme valmiita toteuttamaan lisää kulusäästöjä vuonna 2017. Käyttöasteeseen liittyvän riskin koko vuoden osalta ei mielestäni
pitäisi kuitenkaan ylittää helmikuussa tunnistettua tasoa”, Caverionin toimitusjohtaja Ari Lehtoranta toteaa.

 

Lisätietoja antavat: 

Ari Lehtoranta, toimitusjohtaja, yhteydet markkinointi- ja viestintäjohtaja Päivi Alakuijalan kautta, puh. 040 8400 251, paivi.alakuijala@caverion.com 

Milena Hæggström, sijoittajasuhdejohtaja, puh. 040 5581 328, milena.haeggstrom@caverion.com 

Caverion suunnittelee, toteuttaa, huoltaa ja ylläpitää käyttäjäystävällisiä ja energiatehokkaita teknisiä ratkaisuja kiinteistöille, teollisuudelle ja infrastruktuurille. Palveluitamme
käytetään toimistoissa, asunnoissa, teollisuuslaitoksissa ja julkisissa rakennuksissa sekä infrastruktuurissa. Tavoitteemme on varmistaa liiketoiminnan häiriöttömyys ja turvallisuus,
terveelliset ja viihtyisät olosuhteet, kiinteistön optimaalinen toiminta ja kustannushallinta. Visiomme on olla yksi alan johtavista toimijoista Euroopassa ja tarjota kiinteistöille ja
teollisuudelle edistyneitä ja kestäviä elinkaariratkaisuja. Vahvuuksiamme ovat teknologinen osaaminen ja laajat palvelut, jotka kattavat kaikki tekniset osa-alueet kiinteistöjen ja
teollisuuslaitosten koko elinkaaren ajan. Vuoden 2016 liikevaihtomme oli noin 2,4 miljardia euroa. Caverionilla on noin 17 000 työntekijää 12 toimintamaassa Pohjois-, Keski- ja Itä-
Euroopassa. Caverionin osake noteerataan Nasdaq Helsingissä. 
www.caverion.fi Twitter: @CaverionSuomi
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